Câmara Municipu6de Tatuí
' iF l f i io  Presidtnie Ti t~credí~ We7ies

rTek_fu.r O ml5 3259 8300
Enúcrcp: -3 umida Cijnego jocio Clfmacíi, 226 - Tat u í / ~ P

Cni:ya %stnc52 - CEP 15.270-540
Site: m w ~ . r ~ m ~  ra ta t ui.sp.gm. 6r c-muif we6master@cnmarata t u i  s p . 8 ~ ~ .  6r

DECRETO LEC*ISLATWO No 016fi2, de 24 de outubro de 2012.

(Projeto de Autoria do Vereador: Ronddo José da Mota)

Outorga o titulo de "Cidadão
Tatuiano" ao IlrnO. Sr.
OSMAR DONEZETI COSTA.

Eu, WLADMIR FAUSTINO SAPORITO, Presidente da Câmara
Municipal de Tatui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

1

FAÇO SABER que a Câmara aprovou e eu promulgo o seguinte

D E C R E T O  L E G I S L A T T V O

Art. l0 Fica outorgado o título de "Cidadão Tatuiano" ao
Ilustrissimo Senhor Osmax Donizeti Costa, pelos relevantes serviços prestados ã
comunidade tatuiense.

Art. S0 A entrega do titulo dar-se-á em Sessão Solene a ser
designada pela Presidência, de comum acordo com o homenageado.

Art. 3 O  Este Decreto kgislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

f

Tatui, 24 de outubro de 2012.

~ l a d q d r  Faustino Saporito
/

Publicado na Divisáo de Expediente da Cãmara Municipal, na &a supra.

Adilson ~'ernandg dos Santos 4 5 Diretor Geral ~ d ' r d l n i s  ativo

"Tírtui.  ida& Ternura - CaprtaCda Núsica "